
2025年   月吉日 

 

       様 

 

柏市青少年相談員連絡協議会 

会 長  中 川 早 苗 

こどものつどい部長 押久保 美濃里 

 

 

第 17回「わんぱくこども祭り」についての協力依頼 

 

 寒冷の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、柏市青少年相談員連絡協議会の活動に格段のご配慮を賜り、心より感謝

申し上げます。 

 さて、当会では、2025 年 2月 9 日(日)に、第 17 回「わんぱくこども祭り」を開催

いたします。「わんぱくこども祭り」は、小学生を対象に、工作やゲームなどの様々な

体験ブースを相談員が開設している事業です。 

 

より多くのお子さんに楽しんでいただけるよう、お力添えを戴きたいと存じます。 

つきましては、ポスターの掲示や開催のお知らせ設置などにご協力くださいますよ

う、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                  お問い合わせ 

                  柏市青少年相談員連絡協議会事務局 

                  柏市教育員会 生涯学習部生涯学習課内 

                  電話 04-7191-7393 担当 長谷川 


